
ZARZĄDZENIE NR 196/12
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 13 kwietnia 2012 r.

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) – zarządzam, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta podjętych na XX. Sesji Rady Miasta, w dniu 30 marca 2012 roku 
określają harmonogramy stanowiące załączniki Nr 1 - 8 do niniejszego zarządzenia: 

1) Załącznik nr 1 dotyczy Uchwały nr XX/129/12 w sprawie sposobu załatwienia skargi wniesionej na działania 
dyrektora Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Grajewie; 

2) Załącznik nr 2 dotyczy Uchwały nr XX/130/12 w sprawie planu sieci publicznych szkół podstawowych 
i gimnazjów prowadzonych przez Miasto Grajewo oraz określenia granic ich obwodów; 

3) Załącznik nr 3 dotyczy Uchwały nr XX/131/12 zmieniającej uchwałę w sprawie uzupełnienia sieci oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych o inne formy wychowania przedszkolnego; 

4) Załącznik nr 4 dotyczy Uchwały nr XX/132/12 w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji 
z mieszkańcami Miasta Grajewo; 

5) Załącznik nr 5 dotyczy Uchwały nr XX/133/12 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów 
najmu z dotychczasowymi najemcami mającymi umowy zawarte na czas oznaczony do 3 lat; 

6) Załącznik nr 6 dotyczy Uchwały nr XX/134/12 w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami 
bezdomnymi oraz zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie gminy miejskiej Grajewo; 

7) Załącznik nr 7 dotyczy Uchwały nr XX/135/12 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta 
Grajewo na lata 2012 – 2022; 

8) Załącznik nr 8 dotyczy Uchwały nr XX/136/12 w sprawie zmian w budżecie Miasta Grajewo na 2012 rok. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta 

inż Adam Kiełczewski

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1 z 9Id: 00501179-8A6E-4268-8049-DB566177CCCF. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 196/12 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 13 kwietnia 2012 r. 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1 z 9Id: 00501179-8A6E-4268-8049-DB566177CCCF. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 196/12 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 13 kwietnia 2012 r. 

Id: 00501179-8A6E-4268-8049-DB566177CCCF. Podpisany Strona 1 z 9
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 196/12 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 13 kwietnia 2012 r. 

Strona 1 z 9Id: 00501179-8A6E-4268-8049-DB566177CCCF. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 196/12 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 13 kwietnia 2012 r. 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1 z 9Id: 00501179-8A6E-4268-8049-DB566177CCCF. Podpisany



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 196/12 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 13 kwietnia 2012 r. 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1 z 9Id: 00501179-8A6E-4268-8049-DB566177CCCF. Podpisany



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 196/12 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 13 kwietnia 2012 r. 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1 z 9Id: 00501179-8A6E-4268-8049-DB566177CCCF. Podpisany



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 196/12 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 13 kwietnia 2012 r. 

Id: 00501179-8A6E-4268-8049-DB566177CCCF. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1 z 9



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 196/12 

Burmistrza Miasta Grajewo 

z dnia 13 kwietnia 2012 r. 

Strona 1 z 9Id: 00501179-8A6E-4268-8049-DB566177CCCF. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————




